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ROMANIA

JUDETUL SALAJ
COMUNA SIG
CONSILIUL LOCAL SIG

HOTARAREA NR. 38

Din 13.10.10.2014
Privind aprobarea contului de executie a bugetului de venituri si cheltuieli al comunei SIG,

pentru trim. I al anului 2014

Consiliul local al Comunei Sig, judetul Sdlaj, intrunit in sedinta ordinara |
Avand in vedere :
Expunerea de motive nr.4183 din 10.10.2014 a primarului
Raportul de specialitate nr.4184 din  10.10.2014 a contabilului

Prevederile Legii nr. 356/2013 privind bugetul de stat pe 2014
Art.49 alin.(11) si (12) din Legea 273/2006 privind finantele publice locale , cu modificarile
si completarile ulterioare,

Art.36 alin.(4) litera (a)si art. 45 alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind administratia
publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare

HOTARASTE:

Art.1 Se aproba contul de executie al bugetului de venituri si cheltuieli al comunei SIG
pentru trim. IIT al anului 2014, , conform anexei 1, parte integranta din prezenta hotarare
Anexa 1- “Contul de executie al bugetului local la data de 30 SEPTEMBRIE 2014”

Art.2 Hotararea se comunici cu;

Institutia Prefectului - judetului Salaj
Compartimentul financiar-contabil
Publicat pe site-ul www.primariasig.ro

PRESEDINTE DE SEDIN;
SABOU VIOREL '

CONTRASEMNEAZA

Mfé?loar 2

Vasitcyy
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Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 30-SEP-14 Page 1 of 2
Sursa de finantare  Integral de la buget
" 4495123 PRIMARIA SAG

An: 2014 Trezorerie Simleul Silvaniei

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale o 2,569,434.04 .00
Impozit pe venit 030000 .00 1,594.50 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 1,594.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 497,979.29 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 111,294.29 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 386,685.00 00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 224,166.23 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 42,626.00 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 34,650.00 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 00 7,976.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 176,303.00 00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 00 44,219.00 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 853.00 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 131,231.00 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 5,237.23 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 1,606,843.67 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,568,813.67 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110500 .00 4,030.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 34,000.00 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 109,690.15 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 LED 107,079.40 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 00 91,181.00 00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 15,898.40 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 2,610.75 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 15,462.70 00
Alte impozite si taxe 185000 .00 15,462.70 .00
Venituri din proprietate 300000 00 58,400.00 .00
Venituri din concesiuni siinc 300500 .00 58,400.00 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 58,400.00 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 85,344.00 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 85,344.00 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 49,511.70 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 00 49,511.70 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 49,511.70 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00 93,245.20 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00 93,245.20 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 13,687.00 .00
Subventii pentru acordarea aju 423400~ .00 3,292.00 .00
Subventii din bugetul de stat 424100 .00 10,395.00 .00
Cheltuielile bugetelor locale . 2,733,700.00 2,182,659.37 551,040.63
Autoritati publice si actiuni 510000 449,000.00 350,888.22 98,111.78
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 225,000.02 209,445.0n 15,555.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 510000200000 224,000.00 141,443.22 82,556.78
Ordine publica si siguranta na 610000 27,000.00 23,373.00 3,627.00
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Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 30-SEP-14

Sursa de finantare  Integral de la buget
" 4495123 PRIMARIA SAG
An: 2014 Trezorerie Simleul Silvaniei

Venituri/Cheltuieli

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICHI

TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL It BUNURI SI SERVICII

Protectia mediului

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICIH

Actiuni generale economice, co

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Alte actiuni economice

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

:!gtocmit .

\ 87 N3

Cod

610000100000
650000
650000100000
650000200000
650000850000
660000
660000100000
660000200000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000200000
740000
740000100000
740000200000
800000
800000200000
800000590000
830000
830000200000
840000
840000200000
870000
870000200000

&,
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Credite Incasari/Plati
27,000.00 23,373.00
1,440,000.00 1,391,003.67
1,290,000.00 1,256,489.00
150,000.00 135,541.67
.00 1,027.00
75,000.00 11,334.00
15,000.00 9,834.00
60,000.00 1,500.00
68,300.00 23,799.44
18,000.00 17,280.00
50,300.00 6,519.44
206,000.00 200,423.00

119,700.00 115,900.00\
86,300.00 84,523.00
69,000.00 43,197 .54
69,000.00 43,197 .54
127,300.00 77,035.45
30,000.00 20,657.00
97,300.00 56,378.45
55,000.00 34,912.0C
10,000.00 300.00
45,000.00 34,612.00
20,000.00 17,494 64
20,000.00 17,494 64
190,100.00 9,198.41
190,100.00 9,198.41
7,000.00 .00
7,000.00 .00
.00 386,774.67

Disponibil

3,627.00
48,996.33
33,511.00
14,458.33

00
63,666.00

5,166.00
58,500.00
44,500.56

720.00
43,780.56

5,577.00

3,800.00

1,777.00
25,802.46
25,802.46
50,264.55

9,343.00
40,921.55
20,088.00

9,700.00
10,338.00

2,505.36

2,505.36

180,901.59
180,801.59

7,000.00
7,000.00
.00

&



la data de: 30-SEP-14

Sursa de finantare  Integral de la buget
* 4495123 PRIMARIA SAG
An: 2014 Trezorerie Simleul Silvaniei

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Transferuri voluntare, altele 370000 00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00
Cheltuielile bugetelor locale 787,267.00
Autoritati publice si actiuni 510000 100,000.00
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 510000710000 100,000.00
Invatamant 650000 60,000.00
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 6500007 10000 60,000.00
Cultura, recreere si religie 670000 236,767.00
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE 670000710000 236,767.00
Protectia mediului 740000 44 ,369.00
TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIARE 740000710000 44,369.00
Transporturi 840000 346,131.00
TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIARE 8400007 10000 346,131.00

EXCEDENT/DEFICIT .00

Intocmit : Sef se-ry_iléh_.};;
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Incasari/Plati

323,745.20
93,245.20
93,245.20

230,500.00

230,500.00

274,585.77

.00

.00

.00

.00

400.51
400.51
43,668.80
43,668.80

230,516.46

230,516.46
49,159.43

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00
512,681.23

100,000.00

100,000.00
60,000.00

60,000.00
236,366.49
236,366.49
700.20
700.20
115,614.54
115,614.54
.00

£l



